



SORGENFRIVANG II NYT

Kære Naboer

Støjende arbejder

Byggesagen er nu kommet så vidt, at det er tid til at starte op på den sidste etape.

I perioden til og med april bliver de gamle beton-elevatorkerner nedbanket. Arbejdet vil støje rigtig meget og derfor udelukkende foregå på hverdage. Vi skal på forhånd beklage de gener det vil medføre.

Byggeplads

Hovedentreprenøren sikrer, at låger og porte er aflåste efter arbejdstids ophør samt ved længerevarende perioder uden aktivitet på byggepladsarealet, for at sikre, at børn og øvrige uønskede personer ikke kan trænge ind på den afskærmede del af byggepladsen.

Værktøj vælges således, at dette giver færrest mulige gener for eventuelle beboere/naboer med hensyn til støj, vibrationer og støv.

Omfanget af byggepladsen fremgår af de dertil opstillede byggepladsplaner. Byggepladsen er som udgangspunkt indhegnet i de områder hvor der arbejdes med et sammenhængende trådhegn der monteres i betongrise. Ved øvrige arbejdsområder vil der kunne opleves midlertidig afspærring med hegn, afspærringsbånd eller lign., således at der altid er en tydelig afgrænsning mellem arbejdsområder og hvor man som privatperson kan færdes.

Vi håber med denne naboorientering, at kunne informere om hvordan byggesagen kommer til at forløbe ved den sidste etape og på hvilken måde det vil indvirke på naboområdet i den

resterende tid som renoveringen kommer til at stå på.

Bygherre

Lyngby almennyttige Boligselskab står som bygherre. Lyngby almennyttige Boligselskab v/ DAB ligger på Finsensvej 33 på Frederiksberg og den ansvarlige for renoveringen og derved kontaktperson er Nanna Aae Christensen, som kan træffes på tlf.: 77320000.

Hvem forestår byggeriet ?

DAB er byggeforretningsfører, ingeniørfirmaet Dominia A/S er totalrådgiver og varetager ingeniørarbejder og byggeledelsen. Domus arkitekter A/S fra Lyngby varetager arkitektarbejderne og GHB Landskabsarkitekter A/S varetager landskabsarkitektrådgivningen.

Entreprenørfirmaet NCC A/S forestår det totale arbejde fra dets start december 2014, til byggeriets endelige aflevering august 2019.

Arbejdstider

Normal arbejdstid for håndværkerne vil være fra kl. 07.00 til 18.00 ugens 4 første dage og fra 07.00-15.00 om fredagen.

Sidst, men ikke mindst vil vi takke jer for den tålmodighed I udviser, og på forhånd beklage de gener byggeriet medfører.

På bygherrens vegne
DAB

Projektleder
Nanna Marie Aae Christensen